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Dotyczy:  przetargu na „Infrastruktura drogowa na rewitalizowanym obszarze - Budowa i rozbudowa ul. Św. Macieja w Kołobrzegu”

Pytania i odpowiedzi - zestaw nr 1:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający posiada wyniki badań gruntowo – wodnych na terenie budowy ? Część informacyjna programu funkcjonalno-użytkowego zgodnie z § 19 pkt b (Rozporządzenie Ministra Infrastruktury – Dz. U. z dnia 16 września 2004r. Nr 202 poz. 2072) powinna obejmować wyniki badań gruntowo-wodnych na terenie budowy dla potrzeb posadowienia obiektów. Jeżeli Zamawiający nie posiada takich danych, to na jakiej podstawie została przyjęta sugerowana konstrukcja nawierzchni?
Odpowiedź na pytanie nr 1 : 
Zamawiający nie posiada dokumentacji geologicznej (badania gruntowo-wodne). Ocenę warunków gruntowo-wodnych przy opracowaniu PFU na remont ulicy przeprowadzono na podstawie badań geologicznych, archiwalnych, obiektów i uzbrojenia terenu w zlokalizowanych w rejonie ul Św. Macieja. Informacje wynikające z tej analizy są wystarczające do określenia konstrukcji nawierzchni .

Pytanie nr 2

W § 5 ust. 1 wzoru umowy, Zamawiający zastrzega sobie prawo do akceptacji rozwiązań projektowych. Proszę o wyszczególnienie w jakim zakresie takie prawo Zamawiającemu ma przysługiwać ? W przypadku, gdy Wykonawca przedłoży do akceptacji projekt zgodny z Programem Funkcjonalno – Użytkowym, to czy Zamawiający w myśl zapisu umownego ma prawo do odrzucenia koncepcji zgodnej z PFU z innych przyczyn ? Jakie mogą być podstawy takiego braku akceptacji ? Czy niedotrzymanie terminu wykonania dokumentacji projektowej z przyczyn braku akceptacji Zamawiającego, dokumentacji zgodnej z PFU będzie opóźnieniem z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy ?
Odpowiedź na pytanie nr 2 :

Zamawiający potwierdza, iż zastrzega sobie prawo do akceptacji rozwiązań projektowych. Zamawiający uważa, że aktywna współpraca nie doprowadzi do ekstremalnych sytuacji konfliktowych, jakie przewidziane są w pytaniu. Program funkcjonalno-użytkowy jest tylko programem a nie koncepcją rozwiązań projektowych. Zamawiający nie przewiduje możliwości odrzucenia koncepcji przedstawionej do akceptacji przez Wykonawcę jeżeli będzie ona na wykonana w oparciu o PFU i aktualne uzgodnienia przyjętych rozwiązań z Zamawiającym. Niedotrzymanie terminu wykonania dokumentacji projektowej z przyczyn braku akceptacji Zamawiającego (wykonanej zgodnie z PFU lecz bez uzgodnień częściowych z Zamawiającym przyjętych rozwiązań) będzie opóźnieniem z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.
Pytanie nr 3

Zgodnie z zapisem w PFU – str. 153 – renowacja studzienek rewizyjnych w ilości 10szt. Czy Zamawiający może podać średnice studni podlegających renowacji ?
Odpowiedź na pytanie nr 3: :

Renowacji podlegają studzienki rewizyjne z kręgów betonowych ø1000 i ø1200.
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